

Strona znajduje się w archiwum.

## KONFERENCJA Z SĘDZIĄ ANNA MARIĄ WESOŁOWSKĄ

**Wczoraj, w Białymstoku, odbyła się konferencja z udziałem Anny Marii Wesołowskiej- sędzi Sądu Okręgowego w Łodzi w stanie spoczynku. Uczestnicy wysłuchali wykładu „Stop dla hejtu i przemocy rówieśniczej i rodzicielskiej”. Organizatorem konferencji był Miejski Ośrodek Doradztwa Metodycznego w Białymstoku.**

Wczoraj w Centrum Wystawienniczo-Konferencyjnym Archidiecezji Białostockiej przy ul. Kościelnej 1a odbyła się konferencja z udziałem Anny Marii Wesołowskiej- sędzi Sądu Okręgowego w Łodzi w stanie spoczynku. Organizatorem konferencji był Miejski Ośrodek Doradztwa Metodycznego w Białymstoku. Uczestnicy wysłuchali wykładu „Stop dla hejtu i przemocy rówieśniczej i rodzicielskiej”. W konferencji uczestniczyli Komendant Miejski Policji w Białymstoku inspektor Wojciech Macutkiewicz wraz z mundurowymi z Wydziału Prewencji oraz białostockich i terenowych komisariatów Policji, a także kuratorzy sądowi, dyrektorzy szkół, pedagodzy i psychologowie. Zebrani po wysłuchaniu wykładu sędzi wspólnie zastanawiali się nad tym, jak tworzyć bezpieczne szkoły, przeciwdziałać zagrożeniom i przemocy, pomagać dzieciom i młodzieży.

Podczas konferencji głos zabrał także Komendant Miejski Policji w Białymstoku inspektor Wojciech Macutkiewicz, który przybliżył programy profilaktyczne realizowane przez Komendę Miejską Policji w Białymstoku, m.in. „Kręci mnie bezpieczeństwo...przez cały rok”, „Mam wybór wybieram rozsądek”, „poMOC a nie przeMOC”, „Cyberzagrożenia”, „Mój przyjaciel dzielnicowy”, „Wycieczka po stadionie”, „Przepisowa młodzież” oraz „Bezpieczny senior” i „Komisariat Młodego Policjanta”. W trakcie konferencji zostały poruszone również tematy związane z rolą edukacji prawnej (kąciki prawne, symulacje rozpraw sądowych, lekcje wychowawcze o sądzie) oraz nowymi zagrożeniami (np. grooming, cyberprzemoc). Omówione zostały także nowe formy przemocy, zasady odpowiedzialności nieletnich, relacje rodzice-szkoła w przypadku problemów z uczniami oraz mediacje jako formy rozwiązywania konfliktów w placówkach edukacyjnych.





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)